
 

 

2025年７月14日 

各  位                     

会 社 名 伊 澤 タ オ ル 株 式 会 社 

 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 伊澤 正司 

（コード番号：365A  東証スタンダード市場） 

問 合 わ せ 先 取締役 CFO 兼管理本部長長三好 拓人 

TEL. 06-6690-1338 

 

一部報道について 

 

2025 年７月 11 日（金）に週刊文春電子版において掲載されました弊社代表取締役に関するパワーハ

ラスメント疑惑報道につきまして、今回の報道により、弊社関係者の皆様にはご心配をおかけしており

ますことを深くお詫び申し上げます。 

弊社取締役会は、本件の事実関係を正確に把握し、原因を究明するとともに、再発防止策を策定する

ため、独立した社外の有識者を委員長として構成される調査委員会の設置を進めております。 

調査委員会の構成員、調査範囲、調査期間等については、決定次第速やかに公表いたします。当社は、

本調査委員会による調査に全面的に協力し、その調査結果に基づき厳正に対処してまいります。 

株主の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

以上 


